
AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL

 

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

Abteilung 17 - Italienisches Schulamt

Amt 17.1 - Amt für Schulordnung und Schulprojekte

Ripartizione 17 - Intendenza scolastica italiana 

Ufficio 17.1 – Ufficio Ordinamento e progettualità scolastica 

 

 

Neubruchweg 2  39100 Bozen 
Tel. 0471 41 14 00  Fax 0471 41 14 29 

http://www.provinz.bz.it/intendenza-scolastica/ 
progettualitascolastica@provincia.bz.it 
progettualitascolastica@pec.prov.bz.it 

Steuer-Nr. 00390090215 

   

Via del Ronco 2  39100 Bolzano 
Tel. 0471 41 14 00  Fax 0471 41 14 29 
http://www.provincia.bz.it/intendenza-scolastica/ 
progettualitascolastica@provincia.bz.it 
progettualitascolastica@pec.prov.bz.it  

Cod.fisc. 00390090215  

Ausschreibung Gara 
045622/2021 

 
Procedura negoziata per l’appalto del servizio “Educazione motoria nelle scuole primarie in lingua 

italiana della Provincia autonoma di Bolzano” – a.s. 2021-22 - CIG: 8864061689 
Verhandlungsverfahren zum Auftrag der Dienstleistung „Educazione motoria in den 

italienischsprachigen Grundschulen der Autonome Provinz Bozen“ -Schuljahr 2021-22 - CIG: 
8864061689 

 
Veröffentlichung der Liste der Niederschriften der Ausschreibung  

gemäß GVD Nr. 33/2013 und Beschluss ANAC Nr. 1310/2016 
 

Pubblicazione dell’elenco dei verbali di gara  
ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e della delibera ANAC n. 1310/2016 

 
 

Liste der Niederschriften: 
Elenco dei verbali: 

 
Niederschrift der nicht öffentlichen Sitzung der Ausschreibungsbehörde 

 Verbale di seduta riservata dell’Autorità di gara 
Nr. 1 / n. 1 – Sitzung vom / seduta del 02/09/2021 

 
Niederschrift der nicht öffentlichen Sitzung der Ausschreibungsbehörde 

Verbale di seduta riservata dell’Autorità di gara 
Nr. 2 / n. 2 – Sitzung vom / seduta del 14/09/2021 

. 
 

 

 
 
 

La Direttrice dell’Ufficio Ordinamento e progettualità scolastica 
Die Amtsdiretorin des Amtes für Schulordnung und Schulprojekte 

  
Rosella Li Castri 

(sottoscritto con firma digitale) 
 


		2021-09-16T10:18:45+0000
	Rosella Li Castri




